Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
Муниципальнэ образованиеу
 «Къалэу Мыекъуапэ»
 и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.03.2017    № 235
[bookmark: _GoBack]г. Майкоп

О бесплатном проезде на муниципальном общественном транспорте

В связи с празднованием 8 Марта 2017 года Международного женского дня, п о с т а н о в л я ю:
1. 8 марта 2017 года на территории города Майкопа перевозку пассажиров женского пола городским наземным электрическим транспортом осуществлять бесплатно.
2. Директору Муниципального унитарного предприятия «Майкопское троллейбусное управление» муниципального образования «Город Майкоп» (Дремайлов А.А.) принять необходимые меры для реализации бесплатной перевозки пассажиров женского пола городским электрическим транспортом.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                             А.В. Наролин

image1.png
LT

368992

image2.png